П Р О Т О К О Л  № 8
Совета директоров АО «РИКТ»
г.Междуреченск

04.02.2019г.

ул.Чехова  9

Председатель:

Евдокимов С.Л.

Секретарь:

Корнеева Е.И.
Бюллетени для заочного голосования отправлены всем членам Совета директоров АО «РИКТ» 02 февраля 2019г., срок возврата бюллетеней 04 февраля 2019г.

Получены надлежащим образом заполненные и подписанные бюллетени от членов совета директоров

-
Алехин А.Ю.

-
Болдырев А.В.

-
Гурова Е.Д.

-
Евдокимов С.Л.

-
Львов С.В.

Опросные листы прислали 5 членов Совета директоров, что составляет 100% от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение списка кандидатур для голосования по выборам членов Совета директоров АО «РИКТ».

2. Утверждение списка кандидатур для голосования по выборам членов ревизионной комиссии АО «РИКТ».

1. РЕШИЛИ:

1. Утвердить список кандидатур для голосования по выборам членов Совета директоров АО «РИКТ».

1. Алехин Андрей Юрьевич

2. Болдырев Анатолий Викторович

3. Евдокимов Сергей Леонидович

4. Гурова Елена Дмитриевна

5. Львов Станислав Владимирович
     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Алехин А.Ю., Болдырев А.В., Евдокимов С.Л.,

  Гурова Е.Д., Львов С.В.
ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет
Решение принято.
2. РЕШИЛИ:

2. Утвердить список кандидатур для голосования по выборам членов ревизионной комиссии АО «РИКТ».

1. Слобожанина Елена Васильевна

2. Иксанова Анна Сергеевна

3. Степнова Ольга Борисовна
     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Алехин А.Ю., Болдырев А.В., Евдокимов С.Л.,

  Гурова Е.Д., Львов С.В.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято.

Председатель                                    С.Л.Евдокимов
Секретарь                                       Е.И.Корнеева
1